



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Cristópolis

1

Segunda-feira • 27 de Maio de 2019 • Ano • Nº 1860

Esta edição encontra-se no site: www.cristopolis.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Cristópolis publica:

- **Aviso de Adjucação/Homologação - Pregão Eletrônico Nº 002/2019** - Objeto: Contratação de empresas destinado a serviços de confecções (camisetas, uniformes e lençóis), para manutenção das secretarias deste Município de forma parcelada.
- **Extrato de Contrato. Nº 078/2019 Proc./Adm. Nº 0109/2019 – Pregão Eletrônico 002/2019** – Empresa: Poliart Industria e Comercio de Confecções Ltda.
- **Extrato de Contrato. Nº 079/2019 Proc./Adm. Nº 0109/2019 – Pregão Eletrônico 002/2019** – Empresa: Máximo Industria e Comércio Eireli – Me.
- **Ata de Homologação - Pregão Eletrônico Nº 002-2019 - Processo Administrativo Nº 109-2019.**

Transparência

Os Atos do gestor são publicados no Diário Oficial próprio do Município.

**Imprensa Oficial
do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.



Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 03 de Maio de 2019 às 09:00h - OBJETO: Contratação de empresas destinado a serviços de confecções (camisetas, uniformes e lençóis), para manutenção das secretarias deste Município de forma parcelada, HOMOLOGO Pregão Eletrônico nº 002/2019 em favor das empresas: **POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA, CNPJ: 18.448.321/0001-19**, com valor global de R\$: 277.800,96 (duzentos e setenta e sete mil, oitocentos reais e noventa e seis centavos) vencedor dos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23 e 25 e **MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME CNPJ: 29.136.844/0001-46** com valor global de R\$: 130.503,80 (cento e trinta mil, quinhentos e três reais e oitenta centavos) vencedor dos lotes 17, 22 e 24. Cristópolis-Ba, 20 de Maio de 2019. GILSON NASCIMENTO DE SOUZA – PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE CONTRATO

CT. Nº 078/2019 PROC./ADM. Nº 0109/2019 – Pregão Eletrônico 002/2019 - OBJETO: Contratação de empresas destinado a serviços de confecções (camisetas, uniformes e lençóis), para manutenção das secretarias deste Município de forma parcelada – **POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA, CNPJ: 18.448.321/0001-19**, com valor global de R\$: 277.800,96 (duzentos e setenta e sete mil, oitocentos reais e noventa e seis centavos) vencedor dos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23 e 25- PRAZO: 12 (doze) meses.

CT. Nº 079/2019 PROC./ADM. Nº 0109/2019 – Pregão Eletrônico 002/2019 - OBJETO: Contratação de empresas destinado a serviços de confecções (camisetas, uniformes e lençóis), para manutenção das secretarias deste Município de forma parcelada – **MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME CNPJ: 29.136.844/0001-46** com valor global de R\$: 130.503,80 (cento e trinta mil, quinhentos e três reais e oitenta centavos) vencedor dos lotes 17, 22 e 24 - PRAZO: 12 (doze) meses.

Atas

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2019
Processo Administrativo Nº 109-2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCIO MIRANDA DE SOUZA
Data de Publicação: 17/04/2019 11:39:04

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:01
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: BONE´ AMERICANO EM BRIM PESADO, SILCADO COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO DA FRENTE, COR A COMBINA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 756,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA DE MANGA LONGA GOLA POLO M, EM MALHA PV COMPOSIÇÃO 65% POLIESTER E 35% VISCOSE SILCADA FRENTE E COSTA, COLORIDA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 419,88	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA DE MANGA LONGA GOLA POLO G, EM MALHA PV COMPOSIÇÃO 65% POLIESTER E 35% VISCOSE SILCADA FRENTE E COSTA, COLORIDA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 419,88	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA SOCIAL MODELO TRADICIONAL MANGA LONGA DE TECIDO TIRICOLINE COMPOSIC,AO 67% ALGODÁ-O E 33% POLIETER TAM M, COM BORDADO DO MUNICIPIO NO BOLSO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 426,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA SOCIAL MODELO TRADICIONAL MANGA LONGA DE TECIDO TIRICOLINE COMPOSIC,AO 67% ALGODÁ-O E 33% POLIETER TAMG , COM BORDADO DO MUNICIPIO NO BOLSO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 426,00	
Item: 6	Unidade: PARES	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTAS COR PRETA DE SEGURANÇA EM VAQUETA LISA, SEM CADARÇO, SEM BIQUEIRA DE AÇO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 267,00	
Item: 7	Unidade: PARES	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTAS COR PRETA DE SEGURANÇA EM VAQUETA LISA, SEM CADARÇO, SEM BIQUEIRA DE AÇO			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 7.565,00	
Item: 8	Unidade: PARES	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTAS COR PRETA DE SEGURANÇA EM VAQUETA LISA, SEM CADARÇO, SEM BIQUEIRA DE AÇO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 178,00	
Item: 9	Unidade: PARES	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTAS COR PRETA DE SEGURANÇA EM VAQUETA LISA, SEM CADARÇO, SEM BIQUEIRA DE AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 89,00	
Item: 10	Unidade: PARES	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTA TIPO COTURNO MILITAR COR PRETA, EM COURO COM CADARÇO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 189,90	Valor Total: 2.278,80	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A JEANS COMPOSIÇÃO DE 100% ALGODÃO, COR AZUL CLARO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 1.677,60	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A MASCULINA, JEANS COMPOSIÇÃO DE 100% ALGODÃO, COR AZUL CLARO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 1.677,60	

Gerado em: 20/05/2019 11:27:04

1 de 15

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: DNA	Modelo:
Descrição: BOLSA EM LONA DE ALGODÃO COR AMARELO MOSTARDA PADRÃO FUNASA PARA AGENTES DE ENDEMIAS SILCADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 990,00	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: JALECO DE MANGA LONGA TAM. M, TECIDO OXFORD COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, BORDADO COM LOGO DO MUNICÍPIO NO BOLSO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 240,00	
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA PERSONALIZADA BRANCA EM MALHA PP COMP 65% POLIESTER E 35% VISCOSE M/CURTA PARA CAMPANHAS DE VACINA 2019 TAM:P/M/G/GG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 16	Unidade: UND.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA PERSONALIZADA COLORIDA EM MALHA PP COMP 65% POLIESTER E 35% VISCOSE M/CURTA PARA CAMPANHAS DE VACINA 2019 TAM:P/M/G/GG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	001	18.448.321/0001-19	25.010,76	25.010,76	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020	28.077.553/0001-61	25.228,00	25.228,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:01
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC A EM BRIM LEVE COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, HOSPITALAR COM ELASTICO BOLSO TRASEIRO LOGOMARCA SILCADA NA PERNA ESQUERDA COR AZUL BEBE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,85	Valor Total: 2.742,50	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA V EM BRIM LEVE COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, HOSPITALAR , 1 BOLSO NO PEITO ESQUERDO E 2 BOLSOS NA BARRA COM LOGOMARCA SILCADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,85	Valor Total: 2.742,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	015	18.448.321/0001-19	5.500,00	5.485,00	Sim
2 G F CONFECOES LTDA-EPP	045	15.534.841/0001-56	5.900,00	5.490,00	Sim
3 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083	28.077.553/0001-61	5.900,00	5.900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	004	07.045.994/0001-01	5.900,00	5.900,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:01
LOTE 3**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA CURTA, TRANSPASSADA FRONTAL, ACINTURADA, COM DETALHE AMARELO NA GOLA EM TECIDO POLYCOTTON COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO 65% POLIESTER NA COR LILA'S CLARO, SILCADA LOGO DO SUS DO LADO DIREITO E SECMS NO LADO ESQUERDO, NA FRENTE UNIDADE E CATEGORIA PROFISSIONAL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 384,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A PIJAMA UNISSEX EM TECIDO POLYCOTTON COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO 65% POLIESTER NA COR LILA'S CLARO COM ELA'STICO E CORDA~O NA CINTURA, DOIS BOLSOS CHAPADOS TRASEIROS EM BRIM LEVE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	081 18.448.321/0001-19	738,00	738,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083 28.077.553/0001-61	738,00	738,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:01
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA EM GRAFIL, MICROFIBRA OU CEDROMIX, COM COLARINHO. SEM MANGA BORDADO CATEGORIA PROFISSIONAL NA FRENTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO. LOGOMARCA DO SUS NO LADO DIREITO SUPERIOR. BORDADO LOGOMARCA DA SECMS NAS COSTAS CENTRALIZADO SUPERIOR, COR BRANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 168,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISOLA ALGODÃO CEDROFIL COMPOSIÇÃO 33%ALGODÃO E 67% POLIESTER COR BRANCA HOSPITALAR, POLIESTER C/ LOGOMARCA SILCADA TAM, P, M, G e GG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	091 18.448.321/0001-19	516,00	516,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020 28.077.553/0001-61	524,00	524,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:01
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALÇA CLASSICA FEMININA GABARDINE COMP 96%POLIESTER E 4% ELASTANO AZUL MARINHO. COM 2 BOLSOS EMBUTIDOS NA FRENTE E ATRAS COM ZIPER E BOTAO NA FRENTE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 450,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAMISOLA ALGODA-O CEDROFIL COMPOSIÇÃO 33%ALGODÃO E 67% POLIESTR COR BRANCA HOSPITALAR, POLIESTER COM LOGOMARCA SILCADA TAM, P, M, G e GG
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 59,00 **Valor Total:** 2.950,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAMISETAS EM GRAFIL, MICROFIBRA OU CEDROMIX, COM COLARINHO. SEM MANGA BORDA CATEGORIA PROFISSIONAL NA FRENTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO. LOGOMARCA DO SUS NO LADO DIREITO SUPERIOR. BORDA LOGOMARCA DA SECMS NAS COSTAS CENTRALIZADA SUPERIOR, COR BRANCA.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 83,00 **Valor Total:** 498,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	18.448.321/0001-19	3.898,00	3.898,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	004	28.077.553/0001-61	3.898,00	3.898,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:01
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CALC,A CLA´SSICA FEMININA EM GABARDINE COMP 96%POLIESTER E 4% ELASTANO AZUL MARINHO. COM 2 BOLSÓS EMBUTIDOS NA FRENTE E ATRA´S. COM ZIPER E BOTAO NA FRENTE.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 72,00 **Valor Total:** 864,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAMISETA SOLTA EM GRAFIL, MICROFIBRA OU CEDROMIX, COM COLARINHO.SEM MANGA, COM BOLSO NA FRENTE E FAIXA NA CINTURA BORDA CATEGORIA PROFISSIONAL NA FRENTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO. LOGOMARCA DO SUS NO LADO DIREITO SUPERIOR. BORDA LOGOMARCA DA SECMS NAS COSTAS CENTRALIZADO SUPERIOR, COR BRANCA
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 79,00 **Valor Total:** 948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	001	18.448.321/0001-19	1.812,00	1.812,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	099	28.077.553/0001-61	1.848,00	1.848,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:02
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CALC,A PIJAMA EM BRIM COMP 67% ALGODÃO E 33% POLIESTER LEVE, COM ELA´STICO E BOLSO TRASEIRO LOGOMARCA SILCADA NA PERNA, ESQUERDA COR VERDE.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 58,00 **Valor Total:** 1.740,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	012	18.448.321/0001-19	1.740,00	1.740,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020	28.077.553/0001-61	1.770,00	1.770,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	039	07.045.994/0001-01	1.770,00	1.770,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:02
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: JALECO MANGA LONGA EM TECIDO MICROFIBRA NA COR BRANCA COM LOGOMARCAS ESTAMPADAS NAS MANGÁS DO SUS NA DIREITA E SECMS NA ESQUERDA. ESTAMPAR CATEGORIA PROFISSIONAL NA FRENTE NO BOLSO DO LADO ESQUERDO NO PEITO E COM A CATEGORIA PROFISSIONAL LOGO ABAIXO. 2 BOLSOS NA PARTE INFERIOR DO JALECO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	021	18.448.321/0001-19	720,00	720,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083	28.077.553/0001-61	728,00	728,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	004	07.045.994/0001-01	472,00	472,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:02
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: LENC_OIS COM ELA´STICO TECIDO PERCAL 60% ALGODA-O E 40% POLISTER 200 FIOS NAS CORES AZUL/BRANCO/CINZA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 20.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: LENC_OIS SEM ELA´STICO TECIDO PERCAL 60% ALGODA-O E 40% POLISTER 200 FIOS NAS CORES AZUL/BRANCO/CINZA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 22.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: COBERTOR DE LAM TAMANHO SOLTERIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	012	18.448.321/0001-19	57.000,00	57.000,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083	28.077.553/0001-61	57.360,00	57.360,00	Não

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:02
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: AVENTAL JARDINEIRA EM OXFORD COMP 100% POLIESTER COR AZUL BEBE^ SEM PINTURA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 248,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: TOUCA EM MICROFIBRA COM TELA COR BRANCA OU PRETA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 88,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A SOCIAL FEMININA, MODELO CLA´SSICO, COM CO´S, ZI´PER E BOTA-O, TECIDO MICROFIBRA, 100% POLIE´STER.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 74,90		Valor Total: 599,20
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: TU´NICA MANGA CURTA, ABERTURA FRONTAL, COM UM BOTA-O APARENTE E OS DEMAIS EMBUTIDOS, GOLA DE PADRE, UM BOLSO LADO SUPERIOR ESQUERDO E DOIS NA PARTE INFERIOR EM MICROFIBRA BRANCA, COM LOGOMARCAS ESTAMPADAS FRENTE E NAS MANGAS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	047 18.448.321/0001-19	1.607,20	1.607,20	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020 28.077.553/0001-61	1.616,00	1.616,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:02
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A UNISSEX EM BRIM PESADO COMP 100% ALGODÃO COM ELA´STICO E CORDA-O NA CINTURA COM 01 BOLSO CHAPADO ATRA´S, COR AZUL CEU SILCADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 1.276,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA BRIM PESADO COMP 100% ALGODÃO COM ABERTURA FRONTAL, 01 BOTA-O APARENTE E OS DEMAIS EMBUTIDOS, GOLA DE PADRE NA COR AZUL OCEANO, 01 BOLSO DO LADO SUPERIOR ESQUERDO E 2 NA PARTE INFERIOR, COM ESTAMPA DA SECMS APLICADO DO LADO ESQUERDO E DO SUS DO LADO DIREITO.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 1.276,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: TOUCA EM MICROFIBRA COM TELA COR BRANCA OU PRETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	070 18.448.321/0001-19	2.662,00	2.662,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083 28.077.553/0001-61	2.706,00	2.706,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:02
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A UNISSEX EM BRIM PESADO COMP 100% ALGODÃO COM ELA´STICO E CORDA~O NA CINTURA COM 01 BOLSÓ CHAPADO ATRA´S, COR AZUL CEU SILCADO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 232,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA BRIM PESADO COMP 100% ALGODÃO COM ABERTURA FRONTAL, 01 BOTA~O APARENTE E OS DEMAIS EMBUTIDOS, GOLA DE PADRE NA COR AZUL OCEANO, 01 BOLSÓ DO LADO SUPERIOR ESQUERDO E 2 NA PARTE INFERIOR, COM ESTAMPA DA SECMS APLICADO DO LADO ESQUERDO E DO SUS DO LADO DIREITO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 232,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: TOUCA EM MICROFIBRA COM TELA COR BRANCA OU PRETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	007 18.448.321/0001-19	504,00	504,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083 28.077.553/0001-61	516,00	516,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:02
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISA COM GOLA POLO EM MALHA FRIA COMPOSIÇÃO 65% POLIESTER E 35%VISCOSE, BOLSÓ FRONTAL SILCADO COM O SETOR E CATEGORIA PROFISSIONAL. MANGA CURTA COM LOGOMARCA SILCADA DA SECMS DO LADO ESQUERDO E DO SUS NO LADO DIREITO; COR A DEFINIR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 320,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A ESPORTE FINO EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER 2 BOLSOS EMBUTIDOS ATRA´S E NA FRENTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	040 18.448.321/0001-19	910,00	910,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE 020 28.077.553/0001-61 910,00 910,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISA COM GOLA POLO EM TECIDO PIQUET COMP 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO, BOLSO FRONTAL SILCADO COM O SETOR E CATEGORIA PROFISSIONAL. MANGA CURTA COM LOGOMARCA SILCADA DA SECMS DO LADO ESQUERDO E DO SUS NO LADO DIREITO; COR A DEFINIR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A JEANS COR AZUL CLARO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO MODELO TRADICIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	026 18.448.321/0001-19	1.060,00	1.060,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	004 28.077.553/0001-61	1.070,00	1.070,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALC,A PIJAMA EM BRIM LEVE COMP 100% ALGODÃO HOSPITALAR , COM ELA´STICO E BOLSO TRASEIRO LOGOMARCA SILCADA NA PERNA ESQUERDA COR AZUL MARINHO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 1.450,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA V, BRIM LEVE COMP 100% ALGODÃO, 1 BOLSO NO PEITO ESQUERDO E 2 BOLSOS NA PARTE INFERIOR COM COLOGOMARCA SILCADA COR AZUL MARINHO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	031 18.448.321/0001-19	2.900,00	2.900,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020 28.077.553/0001-61	2.950,00	2.950,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: GANDOLA TECIDO RIP STOP COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO 67% POLIESTER COR AZUL MARINHO COM BORDADO LOGOTIPO FRENTE E COSTAS +BORDADO PROFISSIONAL (PADRÃO SAMU) O6G, 03M, 01P, 01EXG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 173,7353	Valor Total: 1.911,0883	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALÇA RIP STOP COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO 67% POLIESTER COR AZUL MARINHO PADRÃO SAMU: 12-G, 06-M, 02-P, 02-EXG			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 134,7946	Valor Total: 2.965,4812	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISA MALHA COMPOSIÇÃO 5% POLIESTER E 35% VISCOSE PADRÃO SAMU: 10-G, 02-GG, 04-P, 04-M, 02- EXG			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 34,9467	Valor Total: 768,8274	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: ATRON SHOES	Modelo:
Descrição: BOTA TATICA CANO LONGO PADRÃO SAMU: 01-40, 03-38, 01-42, 01-36, 01-37, 01-41, 01-35, 01-46, 01-39			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 399,3914	Valor Total: 4.393,3054	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: BONÉS EM BRIM PESADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO BORDADO PADRÃO SAMU			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 41,9361	Valor Total: 461,2971	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	056	18.448.321/0001-19	10.516,00	10.500,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083	28.077.553/0001-61	10.505,00	10.505,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO COR A COMBINAR SILCADA- M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,1347	Valor Total: 3.013,47	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO COR A COMBINAR SILCADA-P			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,1347	Valor Total: 3.013,47	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETA FEM GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO COR A COMBINAR SILCADA-M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,1347	Valor Total: 3.013,47	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETA FEM GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO COR A COMBINAR SILCADA-G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,1347	Valor Total: 3.013,47	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Boné
Descrição: BONE´S MODELO AMERICANO EM TECIDO BRIM LEVE COMP 100% ALGODÃO SIMPLES BRANCO SILCADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,3064	Valor Total: 1.015,32	

Gerado em: 20/05/2019 11:27:04

9 de 15

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Max Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETAS GOLA REDONDA MANGA CURTA P/EVENTOS MALHA PP COMP 100% POLIESTER COR COLORIDA SILCADAS
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 17,9508 **Valor Total:** 35.901,60

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: Max Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETAS GOLA REDONDA MANGA CURTA P/EVENTOS MALHA PP COMP 100% POLIESTER E COR BRANCA SILCADAS
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 15,5141 **Valor Total:** 31.028,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	011	29.136.844/0001-46	98.490,00	79.999,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020	28.077.553/0001-61	98.050,00	80.000,00	Não
3 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	031	14.272.952/0001-79	98.490,00	82.401,00	Sim
4 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	081	18.448.321/0001-19	98.050,00	85.999,00	Sim
5 G F CONFECÇOES LTDA-EPP	045	15.534.841/0001-56	99.095,00	99.095,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAPOTES EM BRIM PESADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO COR A COMBINAR, SILCADO, TAMANHO U'NICO
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 140,00 **Valor Total:** 4.200,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAMPOS SIMPLES EM BRIM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO 1,80X 1,60
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 89,00 **Valor Total:** 2.670,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAMPOS DUPLO COM FENESTRA RETANGULAR (30CM)1,60X1,80 EM BRIM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 110,00 **Valor Total:** 3.300,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAMPOS DUPLO COM FENESTRA RETANGULAR (20CM)1,60X1,80 EM BRIM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 108,00 **Valor Total:** 3.240,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: CAMPOS 0,90X0,90 PARA BANDEJA RAQUI EM BRIM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 1.200,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: POLIART CONFECÇÕES Modelo:
Descrição: LENC,OIS SEM ELA'STICO TECIDO PERCAL 60% ALGODA-O E 40% POLISTER 200 FIOS NAS CORES A COMBINAR
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 58,00 **Valor Total:** 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	065	18.448.321/0001-19	17.510,00	17.510,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020	28.077.553/0001-61	17.630,00	17.630,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO SILCADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,30		Valor Total: 10.890,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO SILCADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,30		Valor Total: 10.890,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: JALECO MANGA LONGA TECIDO OXFORD COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER COR BRANCA SILCADO FRENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 4.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	056 18.448.321/0001-19	26.650,00	26.150,00	Sim
2 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	011 29.136.844/0001-46	26.750,00	26.190,00	Sim
3 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	004 28.077.553/0001-61	26.650,00	26.650,00	Não
4 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	031 14.272.952/0001-79	26.750,00	26.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	039 07.045.994/0001-01	26.750,00	26.750,00	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETAS GOLA REDONDA MANGA CURTA MALHA PP COMP 100% POLIESTER E PERSONALIZADAS PARA CONFERÊNCIAS EM 2019			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 3.480,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO FEMININA- TAM: P, M, G, GG PERSONALIZADAS COM PINTURA PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,98		Valor Total: 3.398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	056 18.448.321/0001-19	7.500,00	6.878,00	Sim
2 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	011 29.136.844/0001-46	7.530,00	6.878,88	Sim
3 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	051 14.272.952/0001-79	7.530,00	6.899,99	Sim
4 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020 28.077.553/0001-61	7.500,00	7.200,00	Não
5 G F CONFECOES LTDA-EPP	045 15.534.841/0001-56	7.530,00	7.530,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	039 07.045.994/0001-01	7.530,00	7.530,00	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:03
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETAS GOLA REDONDA MANGA CURTA MALHA PP COMP 100% POLIESTER PERSONALIZADAS PARA CONFERE^NCIAS EM 2019			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 1.740,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG PERSONALIZADAS COM PINTURA PARA MANUTENC,A~O DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,40	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	076 18.448.321/0001-19	2.825,00	2.600,00	Sim
2 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	011 29.136.844/0001-46	2.837,50	2.675,00	Sim
3 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	031 14.272.952/0001-79	2.837,50	2.676,00	Sim
4 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083 28.077.553/0001-61	2.825,00	2.825,00	Não
5 G F CONFECÇOES LTDA-EPP	045 15.534.841/0001-56	2.837,50	2.837,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	039 07.045.994/0001-01	2.837,50	2.837,50	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:04
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETAS GOLA REDONDA MANGA CURTA MALHA PP COMP 100% POLIESTER PERSONALIZADAS PARA CONFERE^NCIAS EM 2019			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 8.450,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETA GOLA POLO TECIDO PIQUET FEMININA COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG PERSONALIZADAS COM PINTURA PARA MANUTENC,A~O DA SECRETARIA DE AC,A~O SOCIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,35	Valor Total: 3.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	011 29.136.844/0001-46	13.260,00	11.785,00	Sim
2 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	067 14.272.952/0001-79	13.260,00	11.785,01	Sim
3 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	061 18.448.321/0001-19	13.200,00	11.786,00	Sim
4 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	004 28.077.553/0001-61	13.200,00	11.900,00	Não
5 G F CONFECÇOES LTDA-EPP	045 15.534.841/0001-56	13.260,00	13.260,00	Sim

Gerado em: 20/05/2019 11:27:04

12 de 15

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	039 07.045.994/0001-01	13.260,00	13.260,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:04
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETAS GOLA REDONDA MANGA CURTA MALHA PP COMP 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO PERSONALIZADAS PARA CONFERÊNCIAS EM 2019			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 1.540,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CAMISETA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG PERSONALIZADAS COM PINTURA PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	007 18.448.321/0001-19	2.825,00	2.300,00	Sim
2 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	011 29.136.844/0001-46	2.837,50	2.375,00	Sim
3 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	067 14.272.952/0001-79	2.837,50	2.376,00	Sim
4 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020 28.077.553/0001-61	2.825,00	2.825,00	Não
5 G F CONFECÇOES LTDA-EPP	045 15.534.841/0001-56	2.837,50	2.837,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:04
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETAS GOLA REDONDA MANGA CURTA MALHA PP COMP 100% POLIESTER E PERSONALIZADAS PARA EVENTOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 17.700,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO FEMININA- TAM: P, M, G, GG PERSONALIZADAS COM A PINTURA PARA EVENTOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,40	Valor Total: 5.160,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Camiseta
Descrição: CAMISETA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO FEMININA- TAM: P, M, G, GG PERSONALIZADAS COM A PINTURA PARA EVENTOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,40	Valor Total: 5.160,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Squeeze
Descrição: GARRAS SQUEEZE 500 ML ESTAMPADA EM SILK 1 COR, SQUEEZE DE PLASTICO COM TAMPA E BICO DE PVC (SILICONE) GARRAFINHAS DE ÁGUA IDEAL PARA BRINDES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 1.380,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: Max	Modelo: Max Bolsa
Descrição: BOLSAS ESTILO CAPANGA EM ALGODÃO CRU PARA USO DO PROFESSOR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Max	Modelo: Max Avental
Descrição: AVENTAL MODELO SIMPLES TECIDO BRIM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO COR BRANCA SILCADA PARA MERENDEIRAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 1.392,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Max	Modelo: Max Touca
Descrição: TOUCAS EM BRIM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO COR BRANCAS PARA MERENDEIRAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,13	Valor Total: 727,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	011	29.136.844/0001-46	41.711,00	38.719,80	Sim
2 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	065	18.448.321/0001-19	41.551,00	38.749,00	Sim
3 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	067	14.272.952/0001-79	41.711,00	38.825,01	Sim
4 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	083	28.077.553/0001-61	41.227,00	38.849,00	Não
5 G F CONFECÇOES LTDA-EPP	045	15.534.841/0001-56	41.711,00	41.711,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/05/2019 11:27:04
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: GANDOLA MODELO PADRÃO ABERTA COM BOTÕES EM RIP STOP COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO E 67% POLIESTER DE MANGA LONGA, COR A COMBINAR, COM BORDADO DO MUNICÍPIO, LOGO DA GUARDA, E TARJETA COM NOME PARA GUARDA MUNICIPAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 26.250,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: CALÇA MODELO PADRÃO RIP STOP COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO E 67% POLIESTER, COR A COMBINAR PARA GUARDA MUNICIPAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 15.300,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: COLETE RIP STOP COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO E 67% POLIESTER, COM BORDADO DO MUNICÍPIO, E DO GUARDA, COR A COMBINAR PARA GUARDA MUNICIPAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 15.300,00	
Item: 4	Unidade: PARES	Marca: ATRON SHOES	Modelo:
Descrição: COTURNO COR PRETA, LTRA LEVE, FABRICADO COM COURO NATURAÇ, BRILHO, CADARÇO DE AMARRAÇÃO, CANO DE LONA RESINA 100% ALGODÃO, ZIPER INVISIVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 285,00	Valor Total: 42.750,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLIART CONFECÇÕES	Modelo:
Descrição: BONÊS MODELO AMERICANO CONFECIONADO EM RIP STOP COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COR PRETA COM LOGO BORDADA FRENTE 6CMX 6CM)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIART INDUSTRIA E COMERCIO DE	081	18.448.321/0001-19	105.300,00	105.300,00	Sim
2 POLIFEST EMBALAGENS E ARTIGOS DE	020	28.077.553/0001-61	105.750,00	105.750,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS - BA
CRISTÓPOLIS-BA**

3 G F CONFECOES LTDA-EPP	045	15.534.841/0001-56	105.960,00	105.960,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------------	------------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: GILSON NASCIMENTO DE SOUZA